Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 62,357.10

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 7,699.50

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 54,657.60

Total 62,357.10

El monto de : **Sesenta y dos  mil trescientos cincuenta y siete con 10/100 (62,357.10)